VII. Confirmalio concordiae initae inler

leclorem monasterii S. Pauli, et ab-

balem Vindocinensem, cui ecclesia

S. Priscae de Urbe adiudicalur, 25.

Vili. Confirmalio privilegiorum, ab Ilen-

rico IV Germaniae rege, aliisque im-
pera loribus , Cremonensi Ecclesiae

concessorum, 26.

IX.. Declai'atio, quod nemo sine aposto-

lico iudicio possit excommunicare
monachos Cluniacenses, vel eos sa-

cris interdicere, 27.

X. Approbatio privilegii, a PetroFloren-

linae Ecclesiae archiepiscopo niona-

slerio Sancii Petri concessi ; et bo-

norum ad hoc spectantium confir-

malio, 28.

XI. Ferrarienses canonici cum bonis om-
nibus ad eorum canonicam pertinen-

lii)us, sub proteclione Sedis .Vposto-

licae suscipiuntur, 29.

1 XII. Confinnatio rerum omnium, ac pri-

I vilegiorum S. Salernitanae Eccle-

1 siae, 80.

XIII. Confirmalio bonorum a Guillelmo

Tancredae filio eidem Salernitanae

Ecclesiae oblatorum et reslitutorum,

31.

XIV. Confirmalio sententiae latae in con-

troversia quadam Inter clerum el

episcopum Clusinum, 33.

XV. Confirmalio ereclionis el dotationis

Canonicae S. Mariae in Spoletana ca-

Ihedrali erectae ab Andrea episcopo

eiusdem Ecclesiae, Sé.

XVI. Privilegium confirmationis et immu-
nilatis bonorum ad canonicos Nar-

niensis Ecclesiae spectantium, 35.

XXII. Confirnialio inslilulioiiis llarlelie-

cani collej;ii canoniionim in Novio-
iiiensi dioeccsi, 'Ì5.

XVIII. Concessio Salzburi^ensi aicliii'|ii-

scopo, ut episcojialiini iimini in sua

parocliia coiistitnat, ."ili.

Vl\. Ecclesia collei;iala S. Mariao tleBel-

liioco in dioi'cosi Malisconensi in

proteclioneiii Aposlolicae Sedis re-

cipitur, eique bona omnia et privi-

legia confi inianlur, .17.

\X. Confìrmatio privilei^ionim .\relinae

Ecclesiae ab antecessoribus Ponlifi-

cibus concessorum, 38.

XXI. Confìrmatio privilettiorum abbaliae

S. Benigni Frurluariensis, .39.

X.XII. Privilegiuin monasleiio Sancii Ri-

t;akii de .Avelia in Matisconensi dioe-

cesi, 39.

XXIII. Monasterium Sancii Edmundi sub

protectione Sedis Aposlolicae reci-

pitur, eiusque bona omnia confir-

mantui', 40.

XXIV. Concessio privilegioruin monaste-

rio Floriacensi, bonorumque ad il-

Jud spectantiuMi confìrmatio, -4:2.

XXV. Monasterium S. Prosperi (deinde
S. Petri ) Regiensis , ordinis Cassi-

nensis, in proteclionem Sedis Apo-
slolicae recipilur, eius bona confìr-

raantur, novaque eidem conccdunlur
privilegia, i3.

XXVI. De monachis ex Canluariensi Ec-

clesia non expellendis, 46.

XXVII. Ecclesia ab .Altmanno Palaviensi